
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

Ｒ５二瀬ダム電気通信施設保
守業務

国土交通省関東地方整
備局二瀬ダム管理所長
神達　和明
（埼玉県秩父市大滝３
９３１－１）

令和5年4月3日

（株）ケーネス関東
支社

東京都港区芝大門２
－４－８

8010401009458
一般競争

（総合評価　無）
非公表 25,190,000 －

Ｒ５二瀬ダム管理所車両管理
業務

国土交通省関東地方整
備局二瀬ダム管理所長
神達　和明
（埼玉県秩父市大滝３
９３１－１）

令和5年4月3日
ムサシ興発（株）
埼玉県八潮市大字木

曽根５０６
3030001036384

一般競争
（総合評価　有）

9,952,800 7,128,000 71.62%

単価契約
（契約単
価ｘ予定
数量）

Ｒ５二瀬ダム昇降設備点検整
備業務

国土交通省関東地方整
備局二瀬ダム管理所長
神達　和明
（埼玉県秩父市大滝３
９３１－１）

令和5年4月3日

日本オーチス・エレ
ベータ（株）関東支

店
埼玉県さいたま市大
宮区桜木町１－１１

－９

9010001075825
一般競争

（総合評価　無）
非公表 4,422,000 －

Ｒ５二瀬ダム管理所庁舎清掃
業務

国土交通省関東地方整
備局二瀬ダム管理所長
神達　和明
（埼玉県秩父市大滝３
９３１－１）

令和5年4月3日
（株）セフテック
茨城県古河市大山
９７７番地１

9050001018433
一般競争

（総合評価　無）
非公表 1,065,900 －

Ｒ５二瀬ダム空調・消防設備
等保守点検業務

国土交通省関東地方整
備局二瀬ダム管理所長
神達　和明
（埼玉県秩父市大滝３
９３１－１）

令和5年4月3日

（株）三進エンジニ
アリング

東京都八王子市暁町
３丁目８番８号

3010101011009
一般競争

（総合評価　無）
非公表 1,980,000 －

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）


